
LUOVIEN MAAILMASSA ART FORUM 
 
 
 
ART FORUM LISÄÄ OSAAMISTASI, AUTTAA KEHITTÄMÄÄN IDEAASI JA ANTAA 
TYÖKALUJA MARKKINOINTIVIESTINTÄÄN SEKÄ VIENTIIN.  
 
WORKSHOPPIIN OSALLISTUMINEN TARJOAA KONKREETTISEN MAHDOLLISUUDEN 
TYÖSTÄÄ TUOTE-/TOIMINTAIDEAA JA MYYNTIVIESTIÄSI, JOLLA VAKUUTAT 
YHTEISTYÖKUMPPANISI JA ASIAKKAASI.  
 
 
10.00 – 11.00 IDEASTA MENESTYKSEEN  
Kulttuurituotteiden ja –palveluiden liiketoiminnan mahdollisuudet ja edellytykset.  
 
Toimitusjohtaja Outi Raatikainen on toiminut mm. kulttuuritehdas Korjaaman toimitusjohtajana ja 
viestintäpäällikkönä sekä Taideteollisessa korkeakoulussa että Design Forum Finlandissa. Luovien alojen 
liiketoiminnan kehitystyötä hän tekee tällä hetkellä omistamassaan Pink Eminence – yrityksessä, joka 
rakentaa yhteyksiä kulttuurin ja elinkeinoelämän välille sekä kehittää ja lisää strategista yhteistyötä. 
Raatikainen on puheenjohtajana myös SABA ry:ssa. 

 
11.00 – 12.00 OSAAMISEN MARKKINOINTI MAAILMALLE  
Suomalaisen muotoilun managerointi ja kansainvälinen PR. 
 
Huippu Design Management on designmanageri Laura Sarvilinnan kesällä 2005 perustama suomalaisten 
suunnittelijoiden manageroimiseen erikoistunut yritys. Yrityksen asiakkaihin kuuluvat mm. Iittala ja 
Arabia.  Sarvilinna on ollut mukana useiden kotimaisten kansainvälisten brändien kehitystyössä, 
konseptoinnissa ja tuotekehityksessä  

 
12.45 – 13.45 MAINETTA RAJALLISILLA RESURSSEILLA  
Kulttuuripalveluiden konseptointi, viestintä ja markkinointi.  
 
Viestintäkonsultti Sini Vikkula on strategisen- ja markkinointiviestinnän huippuosaaja. Pitkään viestinnän 
asiantuntijatehtävissä toimineella Vikkulalla on ollut asiakkainaan merkittäviä kotimaisia yrityksiä, kuten 
Ornamo, Sanoma-konserni, Lumene ja Sitra.  

 
14.00 – 16.30 WORKSHOP: IDEOILLE HAHMO, MUOTO JA VIESTI 
Millä viestillä vakuutat ja vaikutat?  
Viestintäkonsultti Sini Vikkulan vetämässä workshopissa työstetään jokaisen osallistujan myyntiviestit 
kuntoon ajatellen yhteistyökumppaneiden, rahoittajien tai asiakkaiden vakuuttamista.  
 
TERVETULOA! 
 
 
 

                                     


